REPUBLIKA E GHOIPERIBE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KUKES

Nr._2352 Prot. Kukés, méJf .0F 2023

Lénda : Dérgohen per shpallje/afishim publik objektet e ndértuara para vitit 1991
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES TIRANE

Adresa:Rruga “Dora D’Istria”, Tirané

Né zbatim te pikés 22 t&é VKM nr.827 date 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé té objekteve pa titull pronésie,
trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim ", bashkélidhur ju dérgojmé pér
shpallje/ afishim publik listén e objekteve & ndértuara deri me datén 10.8.1991.
Bashkélidhur CD-ja me te dhénat pérkatése,

Me respekt

DREJTOR
Vladimir SPAHIU
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KUKES

Kukés,mé: 31.07.2023
SHPALLJE

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore té Kadastrés (ASHK-sé) Kukés bén shpalljen/afishimin
publik pér qytetarét pér té cilét kané nisur procedurat e kalimit té pronésisé té objekteve té ndértuara
para vitit 1991 (né zbatim & Ligjit nr.20 , daté 05.03.2020" Pér pérfundimin e proceseve kalimtare té
pronésisé né Republikén e Shqgipérisé” si dhe 1é sipas VKM-sé nr.827, daté 30.09.2020). Publikimi 1
plan vendosjes s€ objekteve qé po trajtohen nga Drejtoria Vendore béhet pér njé periudhé 30 ditore.
Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion listén emérore, plan vendosjet e objekteve dhe té truallit
funksional té tyre.

OBJEKTI TRUALLI FUNKSIONAL TE DHENAT VENDODHJA
E SUBJEKTIT E OBJEKTIT
Sipérfagja | Nr.i Sipérfagja | Zona Emér/ Atési Mbiemér Bashkia Qyteti/
NR. (m?) pasurisé | (m?) Kadastrale Fshati
1 106.47 6/60/2 300.00 2282 Perparim Dem Lleshi Has Krumé
2 136.89 10/7 300.00 1347 Hajrie Hasan Ismajlgeci Tropojé | B.Curri
3 112.63 561/1/3 269.4 1525 Zmajl Isuf Metaliaj Tropojé | Dragobi
4 130.98 61/24 300 1819 Ajet Sallah Cenaj Kukes Gostil
DREJTOR
Viadimir SPAHIU
Viadimir s o
Spah |u :Iwmm 3N 12540

Adresa. Sheshi “Skéndérbej ", Lagjia nr.5, Godina e Bashkisé Kukés, Kati Pérdhe (ish-ZVRPFP) Kukés.  Tellfax. +355 242
24715

i nga Drejtoria drejtoria.kukes@ashk.gov.al
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GENPLAN

' DREJTORIA VENDORE E ASHK_se: KUKE S  NUMRI UNIK (INDEKS): 08_9029918
QARKU: KUKES NR. | APLIKIMIT: 1721
BA SHKIA: KUKE S NR. PA SURISE : 61/24
' ZONA KADA STRALE: 1819 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
; ADRE SA E PASURISE - FSHATI GOSTIL PR.SHTET=0 PR.ETE TRETEVE=0 PR.TEVET=0
\ INDEKSI 1 HARTE S KU-R-6 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 130 98
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NDJE NrPas 61121
REN DIM NrPas 61721 [ ] OBJEKTI_KRGJSH

SEXTORI | LEGALIZIMIT.CESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROCESEVE HAR TOGRAFIKE
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GENPLAN

DREJTORIA VENDORE E ASHK_se: KUKE §
QARKU:

BA SHKIA:
ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEKSI I HARTE S:
SHKALLA: 1500
DATA:14 07 2023

NUMRI UNIK (INDEK S):
NR. | APLIKIMIT:
NR. PA SURISE :

KUKES
TROPOUJE
1625

FSHATI DRAGOBI PR. SHTET=0

K-34-52(192-B)
IMAJL
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PO SEDUE SI:

PR.E TE TRETEVE = 0

ISUF

atesia

08_9030455
849

561/1/3

SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 269 4

PR.TEVET= 0

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 112 63
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x= 498€1883

y* 4700131 683

KRGJSH
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Nr.Pas SE0/2 E KUFI PARCELE

NrPas 558/1/1,556/172 + HYRJE_KRGJSH
NDJE NrPas 561711
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GENPLAN

DREJTORIA VE NDORE E ASHK_se: KUKE § | NUMRI UNIK (INDEKS): 08_9012364

 QARKU: Kukis NR. | APLIKIMIT: 207

BA SHKIA: TROPO.E NR. PASURISE: 10/7
| ZONA KADA STRALE: 1347 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 00
. ADRESAE PASURISE:  LAGJIAPARTIZAN| |PR.SHTET= 0 PR.ETE TRETEVE=0 PR.TEVET= 0 |
i INDEK SI | HARTE S: K-34-534227C) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 13689
' ?A:m:;"; POSEDUESE HAIRIE HASAN  ISMAJLGEC
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RENDIM NrPas 10/148/1 ¢ HYRJE_KRGJSH
SEKTORI | LEGALIZIMIT.CESH TJEVE TE PRONESISE DHE PROCESEVE HAR TOGRAF IKE
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GENPLAN

DREJTORIA VENDORE E ASHK_se: KUKE § NUMRI UNIK (INDEK S): 08_9012367

. QARKU: KUKE S NR. | APLIKIMIT: 210
| BASHKIA: HAS NR. PA SURISE : 6/60/2 |
‘ ZONAKADASTRALE: 2282 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 00
| ADRE SA E PASURISE: LAGJIANR 1 PR, SHTET=0 PR.ETE TRETEVE = 0 PR.TEVET = 0
| INDEKSSI1 HARTE §: KR-E-4 SIPERFAQE E BAZE S SE NDERTIMIT = 106 47
‘ SHKALLA: 1500 POSEDUESE PERPARIM DEM  LLESHI |
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